- Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 12.900,00(doze ml! e novecentos euros) acrescidos de IVA à

taxa legal em vigor de 23%, calculado com base na consulta preliminar de mercado efetuada a entidade CINEBOX, LTD.

— Com compromissos plurianuais nos seguintes valores. -

» 2024 - € 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%,

- Aprovação do respetivo Convite e Caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alínea a) do n.a 1

e n.! 2 do artigo 40.9 do CCP;

»Será convidada a apresentar proposta a seguinte entidade:

[...]

2023, económicas 02022599, orgânica 02 e, de acordo com o artigo 479 do Código dos Contratos Públicas, no valor

respeitante ao ano de 2023, € 10.750,00 (dez mII setecentos e cinquenta euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor

de 23%, sendo os restantes € 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta euros) acrescidos de IVA, comprometidos para o

ano de 2024.

— O prazo de execução do contrato será de 12 meses com início no primeiro dia útil apos a sua assinatura, e/ou até que

se esgote o valor contratual, se este se acontecer posterlormente, não sendo renovável;